人事档案如期寄送证明

广州中医药大学研究生院：

我单位***同学（志）被广州中医药大学拟录取为2017年非定向就业硕士研究生，根据贵单位要求，该生档案将于7月10日前寄达至指定地点，特此证明。

                             *****大学****学院

                               2017年4月**日

定向就业协议书如期寄送证明

广州中医药大学研究生院：

我单位***同学（志）被广州中医药大学拟录取为2017年定向就业硕士研究生，根据贵单位要求，该生定向就业协议书将于7月10日前寄达至指定地点，特此证明。

                             *************医院
                               2017年4月**日